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             TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI    

                 Bilim ve Toplum Başkanlığı

Sayı   : E-28296158-044-538908

Konu : Yarışma Hazırlık Atölyeleri Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Erken yaşlardan itibaren gençlerin teknoloji geliştirme süreçlerine katılmalarını sağlamak, 

araştırma-geliştirme ve proje yapmalarını desteklemek; teknoloji alanında girişimcilik kültürünün 

gelişmesine ve farklı disiplinlerde yapılacak bilimsel çalışmalara katkıda bulunmak için birçok ulusal ve 

uluslararası bilim ve teknoloji yarışması düzenlenmektedir. Türkiye'nin milli teknoloji hamlesini 

gerçekleştirebilmesinde ve ülkemizin teknoloji üreten ve geliştiren bir topluma dönüşmesi kapsamında 

düzenlenen TEKNOFEST yarışmalarına yapılan başvuruların büyüklüğü gençlerimizin ilgi ve 

yeteneklerinin önemli bir göstergesi olmuştur.

Bu kapsamda TÜBİTAK olarak birçok alanda yarışmalar düzenlenmekle birlikte, 

öğrencilerimizin hayallerini ve projelerini hayata geçirmelerine olanak sağlamak ve bilim ve teknoloji 

yarışmalarına hazırlık süreçlerinde yanlarında olmak kurumsal önceliklerimiz arasında yer almaktadır. 

Yarışmalara hazırlık ve proje geliştirme süreçleri incelendiğinde gençlerimizin çalışma ortamı, 

mentorlük ve malzeme ihtiyaçlarının bulunduğu gözlemlenmiştir. Bu çerçevede, üniversitelerimizde yer 

alan mevcut yarışma hazırlık atölyelerinin durum tespitinin yapılması ve söz konusu atölyeler ile iş birliği 

çalışmalarının başlatılması planlanmaktadır. Durum tespitlerinin ivedi şekilde tamamlanabilmesi 

için https://anket.tubitak.gov.tr/index.php/896822?lang=tr bulunan formun 25 Ocak 2024 saat 17.00'ye 

kadar doldurulması gerekmektedir. Gençlerimiz için sağlamış olduğunuz imkanlar için teşekkür eder, 

formun doldurularak geri bildirim sağlanması hususunda desteğinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Hasan MANDAL

Başkan

https://anket.tubitak.gov.tr/index.php/896822?lang=tr

